
 <p>SUPREME AUDIT INSTITUTION OF INDIA लोकहितार्थ सत्यनिष्ठा Dedicated to Truth in Public Interest</p>	<p>कार्यालय महालेखाकार (लेखा व हकदारी) पंजाब एवं यू.टी., चंडीगढ़-160017</p> <p>OFFICE OF THE ACCOUNTANT GENERAL (A &amp; E) PUNJAB &amp; U. T., CHANDIGARH-160017 email: <a href="mailto:agaepunjab@cag.gov.in">agaepunjab@cag.gov.in</a></p>	 <p>आज़ादी का अमृत महोत्सव</p>
---	---	---

सं.:हि.अ./हिंदी पखवाड़ा/2023-24/464

दिनांक: 25.09.2023

**सूचना**  
**NOTICE**

कार्यालय के सभी अधिकारियों/कर्मचारियों को सूचित किया जाता है कि माननीय महालेखाकार महोदय के आदेशानुसार दिनांक 29.09.2023 को अपराह्न 03.30-5.00 बजे तक कार्यालय के परीक्षा हॉल में निम्नानुसार 'हिंदी पखवाड़ा पुरस्कार वितरण एवं समापन समारोह' का आयोजन किया जाएगा:

All officers/staff of this office are informed that as per the orders of the Accountant General, 'Hindi Pakhwada Award Distribution and Closing Ceremony' will be organized in the examination hall of this office on 29.09.2023 from 3.30 - 5.00 pm as following:

क्र.सं. Sl. No.	दिनांक Date	समय Time	कार्यक्रम Programme	स्थान Venue
1.	29.09.2023	अप. 03.30 बजे	स्वागत	परीक्षा हॉल
2.		अप. 03.35 बजे	महालेखाकार महोदय द्वारा दीप प्रज्वलन	
3.		अप. 03.40 बजे	हिंदी दिवस के अवसर पर माननीय गृह मंत्री जी का सन्देश - उप महालेखाकार (प्रशासन) द्वारा	
4.		अप. 03.45 बजे	'अंकुर' पत्रिका का लोकार्पण	
5.		अप. 03.50 बजे	महालेखाकार महोदय का संबोधन	
6.		अप. 04.00 बजे	पुरस्कार वितरण	
7.		अप. 04.30 बजे	जलपान	

कार्यालय के सभी अधिकारियों/कर्मचारियों से अनुरोध है कि वे दिनांक 29.09.2023 को अपराह्न 03.30 बजे परीक्षा हॉल में उपस्थित होकर कार्यक्रम की शोभा बढ़ाएं।

All the officers/staff of this office are requested to grace the program by being present in the Examination Hall on 29.09.2023 at 03.30 PM.

धस्ता./-  
वरिष्ठ लेखा अधिकारी (हिंदी)  
Sr. Accounts Officer (Hindi)

प्रति प्रेषित/Copy to:

1. महालेखाकार महोदय के वरिष्ठ निजी सचिव/Sr.PS to the Accountant General.
2. उ.म.ले.(प्रशा)/उ.म.ले.(पे. एवं वीएलसी) के निजी सहायक/PA to DAG(A)/DAG (Pen. & VLC).
3. समस्त शाखाधिकारी/All Branch Officers.
4. समस्त अनुभाग/All Sections.
5. सूचना पट्ट/Notice Board.
6. आई.टी.सेल/IT Cell.

नारदा मोडा  
वरिष्ठ लेखा अधिकारी (हिंदी)  
Sr. Accounts Officer (Hindi)